EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PROCESSO: 00002/2023
CONTRATO: 0002/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS/RN
CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA SILVA
CPF(MF) Nº 093.596.204-24

OBJETO: Termo aditivo nº 01, ao Contrato nº 0002/2023 que tem por objeto Contratação de
serviço de operador de mesa de som para operar nas sessões da Câmara Municipal
de Tenente Ananias/RN

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência contratual por mais 12 (doze)
meses a contar da data da sua assinatura.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo como termo inicial o dia 02 de janeiro de 2024 e, como termo
final, o dia 31 de dezembro de 2024.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
BASE LEGAL: Fundamentação Legal: Art 65 da Lei 8.6666
DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de 2023.
ASSINAM: Veridiana Ferreira Sarmento, pela contratante, e Francisco de Assis de Lima Silva
pela contratada.